
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 3-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO

2023 m. gegužės     d. Nr. P(2.1. E)-
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi,
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais:

1. Š a u k i u  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 3-iąjį posėdį 2023 m. gegužės 25 d.,
ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje.

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1.  Dėl  nekilnojamojo  turto  mokesčio  tarifų  2024  metų  mokestiniam  laikotarpiui

nustatymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.2. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2024 metams.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.3.  Dėl  valstybinės  žemės  nuomos  mokestinių  skolų  pripažinimo  beviltiškomis  ir
pasibaigusiomis.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.5.  Dėl  Salako  socialinės  globos  namų  teikiamų  ilgalaikės  (trumpalaikės)  socialinės
globos paslaugų kainų.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.6.  Dėl  Salako  socialinės  globos  namų  maitinimo  išlaidų,  išlaidų  medikamentams,
patalynei ir aprangai finansinių normatyvų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.



2

2.7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 13 d. sprendimo Nr. T-139
„Dėl viešosios įstaigos Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų atlygintinų paslaugų
kainų nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.8.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  antikorupcijos  komisijos  sudarymo  ir
komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.9.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  etikos  komisijos  sudarymo  ir  komisijos
veiklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.11. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 5 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
atstovo  delegavimo  į  Utenos  regiono  integruotos  teritorijų  vystymo  programos  įgyvendinimo
koordinavimo darbo grupę“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.12. Dėl atstovų delegavimo į Zarasų miesto vietos veiklos grupės tarybą.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.13.  Dėl  pritarimo  reorganizuoti  uždarąsias  akcines  bendroves  „Zarasų  vandenys“  ir
„Zarasų autobusai“.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.14.  Dėl  pritarimo  reorganizuoti  Zarasų  rajono  savivaldybės  viešąją  įstaigą  Pirminės
sveikatos priežiūros centrą ir Zarasų rajono savivaldybės viešąją įstaigą Zarasų ligoninę.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. T-27
„Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę žemę
administravimo Zarasų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.16. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T-45 „Dėl
Zarasų  rajono  savivaldybės  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  subjektų  rėmimo  programos  lėšų
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja. 



3

2.17. Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo
tvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja. 

2.18. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš
Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  – Julija  Goštautaitė-Adomavičienė,  Jaunimo  reikalų  koordinatorė

(vyriausioji  specialistė).

2.19.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  jaunimo  savanoriškos  tarnybos  organizavimo  ir
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  – Julija  Goštautaitė-Adomavičienė,  Jaunimo  reikalų  koordinatorė

(vyriausioji  specialistė).

2.20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-21
„Dėl  Piniginės  socialinės  paramos  nepasiturintiems  Zarasų  rajono  savivaldybės  gyventojams
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. T-199
„Dėl  laidojimo  pašalpos  skyrimo  iš  Zarasų  rajono  savivaldybės  biudžeto  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. T-171
„Dėl  kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  lėšų,  skirtų  Zarasų  savivaldybės  vietinės  reikšmės
keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms
užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėjas  –  Jonas  Žusinas,  Statybos  ir  urbanistikos  skyriaus  vedėjas  –

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

2.23. Dėl asmenų prašymų dėl priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas, kurių savininko
teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, tvarkos apraše
nenumatytų atvejų nagrinėjimo nuolatinės komisijos sudarymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.24. Dėl 2023 metų valstybės ir savivaldybės biudžetų lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms
su Zarasų rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio
ir  bendrojo  ugdymo programas,  personalo  optimizavimu ir  atnaujinimu,  apmokėti,  paskirstymo
tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.



4

2.25. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 23 d.  sprendimo Nr.  T-
22  ,,Dėl  mokinių  vežimo  organizavimo  ir  važiavimo  išlaidų  kompensavimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.26. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-
59 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai
valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono savivaldybės
administracijos direktoriui ir pavedimo nutraukti neterminuotas panaudos sutartis“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.27.  Dėl  Zarasų rajono savivaldybės  tarybos  2021 m.  birželio  4  d.  sprendimo Nr.  T-
121 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos
be  konkurso  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo  ir  nuompinigių  už  Zarasų  rajono
savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo
bei įgaliojimų suteikimo priimti sprendimus dėl savivaldybės materialiojo turto nuomos“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.28.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  mero  rezervo  lėšų  naudojimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.29.  Dėl  pripažinimo  netekusiu  galios  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2017  m.
gegužės 26 d. sprendimą Nr. T-118 „Dėl įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono savivaldybės merui
Nikolajui Gusevui“.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.30. Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  – Julija  Goštautaitė-Adomavičienė,  Jaunimo  reikalų  koordinatorė

(vyriausioji specialistė).

2.31. Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  – Julija  Goštautaitė-Adomavičienė,  Jaunimo  reikalų  koordinatorė

(vyriausioji specialistė).

2.32. Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.



5

2.33. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-89
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Zarasų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“
pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.34. Dėl Zarasų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos
sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.35. Dėl Zarasų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir komisijos
veiklos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.36.  Dėl  nuolatinės  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  kultūros  ir  meno  premijų
komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.37. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.38.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  aplinkos  monitoringo  2023–2028  m.  programos
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėjas  –  Jonas  Žusinas,  Statybos  ir  urbanistikos  skyriaus  vedėjas  –

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

2.39.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  mokinių  skaičiaus
kiekvienos  klasės  sraute  ir  klasių  skaičiaus  kiekviename  sraute  bei  mokinių,  ugdomų  pagal
priešmokyklinio  ugdymo  programą,  skaičiaus  ir  priešmokyklinio  ugdymo  bei  jungtinių  grupių
skaičiaus 2023–2024 mokslo metams nustatymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.40. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-15 „Dėl
pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.41. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-153
„Dėl  pritarimo  dalyvauti  partnerio  teisėmis  projekte  „Atviros  ekosistemos  atsiskaitymams
negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.42.  Dėl pritarimo Zarasų sporto centro projektui „Vaikų ir  jaunimo fizinio aktyvumo
skatinimas plėtojant veiklų įvairovę“ ir jo dalinio finansavimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 



6

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.43. Dėl neformaliojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija  yra Zarasų rajono savivaldybės taryba,  klasių (grupių) skaičiaus ir  dydžio nustatymo
2023–2024 mokslo metams. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.44. Dėl kultūros centro Dusetų dailės galerijos darbo laiko suderinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.45.  Dėl renginių organizavimo Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.46. Dėl Zarasų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėjas  –  Jonas  Žusinas,  Statybos  ir  urbanistikos  skyriaus  vedėjas  –

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

2.47. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto
perdavimo Lietuvos Respublikos nuosavybėn.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.48. Dėl turto pirkimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.49.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 14 d. sprendimo Nr. T-
156 „Dėl parduodamų Zarasų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.50.  Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto
pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.51.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-
110 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų rajono savivaldybės
administracijos  patikėjimo  teise  valdomo  nešiojamo  kompiuterio  perdavimo  pagal  patikėjimo
sutartį uždarajai akcinei bendrovei ,,Zarasų būstas“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų



7

skyriaus vedėja.  

2.52.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų švietimo pagalbos tarnybai.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.53.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  turto,  esančio
Akmens g. 8, Avilių II k., Imbrado sen., Zarasų r. sav., perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.54. Dėl viešame aukcione parduodamo Zarasų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir
kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.55.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  patikėjimo  teise  Zarasų  rajono  savivaldybės  viešajai
bibliotekai.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

Savivaldybės merė                                                                                                     Nijolė Guobienė


	
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 3-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO


